
Zliv
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.066083N, 14.366134E

Nadmořská výška: 390 m n. m. První pís. zmínka: 1409 (615 let) Katastrální výměra: 1 420 ha

Počet obyvatel: 3 464 PSČ: 373 44

Adresa URL: www.zliv.cz/

Počet obyvatel obce Zliv

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

259 1 437 243 1 525 3 464

Historie počtu obyvatel obce Zliv
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 259 1 437 243 1 525 -11 3 464
1.1.2023 258 1 439 243 1 535 -22 3 475
1.1.2022 254 1 460 253 1 530 -37 3 497
1.1.2021 254 1 483 252 1 545 -25 3 534
1.1.2020 254 1 491 247 1 567 -13 3 559
1.1.2019 246 1 499 246 1 581 56 3 572
1.1.2018 226 1 495 228 1 567 23 3 516
1.1.2017 222 1 491 221 1 559 -19 3 493
1.1.2016 227 1 491 222 1 572 -28 3 512
1.1.2015 233 1 491 208 1 608 -26 3 540
1.1.2014 230 1 501 214 1 621 18 3 566
1.1.2013 233 1 489 201 1 625 3 548
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